
UCHWAŁA NR XXXV/180/09  

RADY GMINY MOKRSKO  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz.
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.
1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Mokrsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach, Komorniki Nr 126 zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Statut Zespołu zostanie nadany odrębną uchwałą  

§ 3. Zespół prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§  5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r  

U Z A S A D N I E N I E 

Nadrzędnym celem połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach i Publicznego Przedszkola
w Komornikach w Zespół jest usprawnienie zarządzania placówkami. Wymienione placówki są  usytuowane
w jednym budynku,  połączone komunikacyjnie, mają  wspólną  infrastrukturę  i urządzenia
techniczne /kotłownia, energia, woda, kanalizacja/. Utworzenie Zespołu pozwoli usprawnić  system
zarządzania istniejącą  bazą  dydak-tyczną,  lepiej wykorzystać  sale lekcyjne oraz czas pracy nauczycieli
i usprawni prowadzenie zaję ć  dydaktycznych. Istotnym jest również  kompleksowe spojrzenie dyrektora
Zespołu na potrzeby remontowe i inwestycyjne placówki, lepsze i bardziej racjonalne wykorzystanie
przydzielonych środków finansowych.  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Komornikach

2) Publiczne Przedszkole w Komornikach

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mokrsko  

 
 
 

Sabina Sokół 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) z dniem 1 września
2010 r. nadaje się akt założycielski Zespołowi Szkoły i Przedszkola o nazwie: 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU SZKOŁY I PRZEDSZOLA W KOMORNIKACH z siedzibą  

w Komornikach:  
Komorniki Nr 126 
98-345 Mokrsko 

§ 1.  Z dniem 1 września 2010 roku zakłada się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach.  

§ 2. W skład Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach wchodzą: 
1. Publiczna Szkoła w Komornikach. 
2. Publiczne Przeszkole w Komornikach. 

§  3 .  Obwód Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach obejmuje miejscowości stanowiące obwód
Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach: Komorniki, Jasna Góra, Poręby, Orzechowiec, Jeziorko,
Motyl - Lipie, Zmyślona.  

§ 4. Organizację Zespołu określa Statut Szkoły i Przedszkola w Komornikach.  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/180/09 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

ID: BTGUKYUELMESNUXAOYXKFJOLD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/180/09  

RADY GMINY MOKRSKO  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz.
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.
1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Mokrsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach, Komorniki Nr 126 zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Statut Zespołu zostanie nadany odrębną uchwałą  

§ 3. Zespół prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§  5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r  

U Z A S A D N I E N I E 

Nadrzędnym celem połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach i Publicznego Przedszkola
w Komornikach w Zespół jest usprawnienie zarządzania placówkami. Wymienione placówki są  usytuowane
w jednym budynku,  połączone komunikacyjnie, mają  wspólną  infrastrukturę  i urządzenia
techniczne /kotłownia, energia, woda, kanalizacja/. Utworzenie Zespołu pozwoli usprawnić  system
zarządzania istniejącą  bazą  dydak-tyczną,  lepiej wykorzystać  sale lekcyjne oraz czas pracy nauczycieli
i usprawni prowadzenie zaję ć  dydaktycznych. Istotnym jest również  kompleksowe spojrzenie dyrektora
Zespołu na potrzeby remontowe i inwestycyjne placówki, lepsze i bardziej racjonalne wykorzystanie
przydzielonych środków finansowych.  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Komornikach

2) Publiczne Przedszkole w Komornikach

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mokrsko  

 
 
 

Sabina Sokół 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) z dniem 1 września
2010 r. nadaje się akt założycielski Zespołowi Szkoły i Przedszkola o nazwie: 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU SZKOŁY I PRZEDSZOLA W KOMORNIKACH z siedzibą  

w Komornikach:  
Komorniki Nr 126 
98-345 Mokrsko 

§ 1.  Z dniem 1 września 2010 roku zakłada się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach.  

§ 2. W skład Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach wchodzą: 
1. Publiczna Szkoła w Komornikach. 
2. Publiczne Przeszkole w Komornikach. 

§  3 .  Obwód Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach obejmuje miejscowości stanowiące obwód
Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach: Komorniki, Jasna Góra, Poręby, Orzechowiec, Jeziorko,
Motyl - Lipie, Zmyślona.  

§ 4. Organizację Zespołu określa Statut Szkoły i Przedszkola w Komornikach.  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/180/09 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

ID: BTGUKYUELMESNUXAOYXKFJOLD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/180/09  

RADY GMINY MOKRSKO  

z dnia 26 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz.
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz.
1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz
art. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.
1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Mokrsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach, Komorniki Nr 126 zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą 

2. Akt założycielski Zespołu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Statut Zespołu zostanie nadany odrębną uchwałą  

§ 3. Zespół prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§  5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r  

U Z A S A D N I E N I E 

Nadrzędnym celem połączenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach i Publicznego Przedszkola
w Komornikach w Zespół jest usprawnienie zarządzania placówkami. Wymienione placówki są  usytuowane
w jednym budynku,  połączone komunikacyjnie, mają  wspólną  infrastrukturę  i urządzenia
techniczne /kotłownia, energia, woda, kanalizacja/. Utworzenie Zespołu pozwoli usprawnić  system
zarządzania istniejącą  bazą  dydak-tyczną,  lepiej wykorzystać  sale lekcyjne oraz czas pracy nauczycieli
i usprawni prowadzenie zaję ć  dydaktycznych. Istotnym jest również  kompleksowe spojrzenie dyrektora
Zespołu na potrzeby remontowe i inwestycyjne placówki, lepsze i bardziej racjonalne wykorzystanie
przydzielonych środków finansowych.  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Komornikach

2) Publiczne Przedszkole w Komornikach

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mokrsko  

 
 
 

Sabina Sokół 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j.
Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532 i Nr 227. poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370 i Nr
235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1485, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) z dniem 1 września
2010 r. nadaje się akt założycielski Zespołowi Szkoły i Przedszkola o nazwie: 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  
ZESPOŁU SZKOŁY I PRZEDSZOLA W KOMORNIKACH z siedzibą  

w Komornikach:  
Komorniki Nr 126 
98-345 Mokrsko 

§ 1.  Z dniem 1 września 2010 roku zakłada się  Zespół Szkoły i Przedszkola w Komornikach z siedzibą
w Komornikach.  

§ 2. W skład Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach wchodzą: 
1. Publiczna Szkoła w Komornikach. 
2. Publiczne Przeszkole w Komornikach. 

§  3 .  Obwód Zespołu Szkoły i Przedszkola w Komornikach obejmuje miejscowości stanowiące obwód
Publicznej Szkoły Podstawowej w Komornikach: Komorniki, Jasna Góra, Poręby, Orzechowiec, Jeziorko,
Motyl - Lipie, Zmyślona.  

§ 4. Organizację Zespołu określa Statut Szkoły i Przedszkola w Komornikach.  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/180/09 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

ID: BTGUKYUELMESNUXAOYXKFJOLD. Podpisany. Strona 3 / 3


